Ректору ФГБОУ ВО УрГУПС

	А.Г. Галкину

______________________________

______________________________

______________________________

______________________________

	       (должность, структурное подразделение, Ф.И.О.)

Заявление

В соответствии с п.2.3. Положения о стимулировании деятельности работников УрГУПС, прошу Вас с «_____» __________ 201__ г. по «_____» __________ 201__ г. установить ежемесячную выплату за качество выполняемых работ, как работнику:
1. [bookmark: _GoBack]Имеющему Почетное звание_______________________________________________ ____________________________________________________________________
2. Награжденному Почетным знаком__________________________________________ _______________________________________________________________________

Приложение: копия удостоверения.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

_________________________